

Årsrapport 1. januar - 31. december 2015

Annual report 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 27 95 93 50

Company reg. no. 27 95 93 50

BKG-Pharma ApS

c/o Birgit Kjældgaard Giwercman

Vintervej 2

2920 Charlottenlund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 8 June 2016.

Rasmus Schmiegelow
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	17
Balance <i>Balance sheet</i>	18
Noter <i>Notes</i>	21

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

BKG-Pharma ApS
c/o Birgit Kjældgaard Giwercman
Vintervej 2
2920 Charlottenlund

Telefon: 39 17 97 17

Phone

Hjemmeside: www.bkgpharma.com

Web site

E-mail: bkg@bkgpharma.com

E mail

CVR-nr.: 27 95 93 50

Company reg. no.

Stiftet: 8. oktober 2004

Established: 8 October 2004

Hjemsted: Gentofte Kommune

Domicile: The City of Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

10. regnskabsår

10th financial year

Bestyrelse*Board of directors*

Rasmus Schmiegelow, Formand, *Chairman of board*

Birgit Kjældgaard Giwercman

Direktion*Managing Director*

Birgit Kjældgaard Giwercman

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Jyske Bank, Jægersborg Allé 23, 2920 Charlottenlund

Dattervirksomhed*Subsidiary*

BKG Vet Pharma ApS, Gentofte Kommune

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttotab					
<i>Gross profit</i>	-715	-161	938	837	0
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-715	-161	938	837	0
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-25	-35	-5	0	0
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-95	-169	792	535	0
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	18.059	16.391	15.777	15.146	13.491
Egenkapital					
<i>Equity</i>	15.267	14.379	14.548	13.757	11.922

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle biomedicinske behandlingsmetoder og stoffer til behandling af multiresistente infektioner forårsaget af bakterier, vira og svampe.

The company's main activity is to develop methods of treatment within biomedicine and drugs for treatment of multiresistant infection caused by bacteria, vira and fungi.

Ledelsesberetning

Management's review

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Selskabet var nødsaget til at ændre udviklingsfokus i andet halvår af 2014, idet markedet i højere grad efterspurgte behandlingsmetoder fokuseret mod gram-negative bakterier frem for gram-positive bakterier, der har været det hidtidige fokus for selskabet. I december 2014 identificerede selskabet en ny hovedkandidat mod gram-negative bakterier, og udviklingen af denne nye hovedkandidat er i 2015 forløbet tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne tiltrække den nødvendige finansiering til at afslutte det nye udviklingsprojekt, eller alternativt at kunne sælge projektet. Ledelsen erkender dog, at der foreligger en risiko ved værdiansættelsen af selskabets udviklingsprojekter.

The company was forced to change the development focus in the second half of 2014 as the market to a greater extent demanded treatment methods focused against gram-negative bacteria rather than gram-positive bacteria which have been the previous focus for the company. In December 2014 the company identified a new main candidate against gram-negative bacteria and the development of this new main candidate is in 2015 been satisfactory. The company expects to be able to attract the necessary financing to complete the development project or alternatively to sell the project. The management acknowledges that there is a risk in the valuation of the company's development projects.

Selskabets fortsatte drift afhænger af succesen med udviklingen af gram-negativ projektet. For at sikre selskabets fortsatte drift, er der givet tilsagn fra moderselskabet om likviditet til sikring af den løbende drift. Selskabet har en omkostningsstruktur, der gør, at likviditeten vurderes at være tilstrækkelig til gennemførelse af de nuværende aktiviteter.

The company's going concern depends on the succes with the development of gram-negative project. To ensure the company's going concern, the parent company has pledged liquidity to the ongoing operation. Due to the company's cost structure, the liquidity is estimated to be sufficient for completion of the current activities.

Fundamentale fejl

Fundamental errors

Selskabet har i 2014 fejlagtigt haft et antal omkostninger, som ikke er blevet indregnet. Fejlen vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede

The company has by mistake in 2014 not recognized an amount of costs. The error is considered to be so significant that it has affected the true and fair view of the annual report.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Selskabets udvikling af behandlingsmetoder fokuseret mod gram-negative bakterier frem for gram-positive bakterier er forløbet tilfredsstillende. Årets bruttotab udgør -715 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The company's development of treatment methods focused against gram-negative bacteria over gram-positive bacteria has been satisfactory. The gross loss for the year is DKK -715.000 against DKK -161.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -95.000 against DKK -169.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-715.177	-160.628
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	136	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-24.948</u>	<u>-35.211</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-739.989	-195.839
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>645.466</u>	<u>27.015</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-94.523</u>	<u>-168.824</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-94.523</u>	<u>-168.824</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-94.523</u>	<u>-168.824</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
5 Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>	17.227.175	16.037.881
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	17.227.175	16.037.881
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	17.307.175	16.117.881
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	236.256	19.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	502.208	147.072
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	50.000
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	738.464	216.072
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	13.711	57.253
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	752.175	273.325
Aktiver i alt Assets in total	18.059.350	16.391.206

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2015	2014
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
7	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	1.548.836	1.548.836
8	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	13.717.882	12.830.405
	Egenkapital i alt		
	<i>Equity in total</i>	15.266.718	14.379.241
	Hensatte forpligtelser		
	<i>Provisions</i>		
9	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	333.588	512.029
	Hensatte forpligtelser i alt		
	<i>Provisions in total</i>	333.588	512.029

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.327.272	901.290
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	712.922	467.443
Anden gæld <i>Other debts</i>	354.850	131.203
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	64.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>2.459.044</u>	<u>1.499.936</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>2.459.044</u>	<u>1.499.936</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>18.059.350</u>	<u>16.391.206</u>
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Skønsmæssig usikkerhed

Estimates and judgements

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsafslæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

When calculating the book value of certain assets, an assessment of how future events will influence the value is necessary. Assessments, that are of material value in the financial statements, are, among other things, made when preparing depreciations and amortizations on fixed assets and contingent items.

2. Likviditet

Cash

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og fortsatte udviklingsaktiviteter. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets likviditetsberedskab.

The management has presented the annual report on the basis of a going concern assumption. This assumption is based on the management's assessment of the probability of obtaining the required amount of cash to finance the company's running operations and further development activities. Reference is made to the management's review in which the management's plans to ensure the company's cash resources are described further.

3. Udviklingsprojekter

Development projects

Der er pr. definition risiko forbundet med indregningen af udviklingsprojekter. Aktivets værdi er afhængig af, 1) at selskabet opnår succes med færdigudvikling af teknologien og efterfølgende kommerialisering af de udviklede teknologier, og 2) at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommerialiseringen fornødne likviditet. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver, at selskabet forventer at kunne tiltrække den nødvendige finansiering og at der foreligger en risiko ved værdiansættelsen af selskabets udviklingsprojekter.

There is by definition a risk connected with the recognition of development projects. The value of the asset depends on, 1) that the company succeeds in finishing the development of the technology and subsequent commercialization of the developed technologies, and 2) that the company can raise the amount of cash required to finish the development and the subsequent commercialization. Reference is made to the management's review in which the management describes that the company expects to be able to attract the necessary financing and that there is risk related to the valuation of the company's development projects.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-235.386	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	57.717	-27.015
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-467.797	0
	<u>-645.466</u>	<u>-27.015</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
<i>Development projects in progress</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	16.225.891	15.406.442
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.001.284	631.439
Kostpris 31. december 2015	<u>17.227.175</u>	<u>16.037.881</u>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<u>17.227.175</u>	<u>16.037.881</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos BKG- Pharma ApS
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at BKG-Pharma ApS</i>
BKG Vet Pharma ApS, Gentofte Kommune	66,67 %	6.977.702	-628.966	80.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	1.548.836	1.548.836
	<u>1.548.836</u>	<u>1.548.836</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Virksomhedskapital 1. januar 2010		
<i>Contributed capital 1 January 2010</i>	248.836	
Kapitalforhøjelse 2012		
<i>Capital increase 2012</i>	1.300.000	
	<u>1.548.836</u>	

8. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	12.830.405	12.999.229
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-94.523	-168.824
Koncerntilskud		
<i>Group contributions</i>	982.000	0
	<u>13.717.882</u>	<u>12.830.405</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2015</i>	512.029	539.044
Regulering af udskudt skat primo		
<i>Adjustment of deferred tax, opening account</i>	-236.158	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>57.717</u>	<u>-27.015</u>
	<u>333.588</u>	<u>512.029</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible fixed assets</i>	3.789.979	3.528.334
Fremført underskud fra tidligere år		
<i>Losses brought forward from previous years</i>	<u>-3.456.391</u>	<u>-3.016.305</u>
	<u>333.588</u>	<u>512.029</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

In the period 2015-2016, the corporate tax rate will be reduced from 23,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKG Investering 2014 ApS, CVR-nr. 36 06 08 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

BKG Investering 2014 ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is as an administration company unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the corporation tax.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed companies total known net liability to SKAT is shown in the annual report for the administration company.